

Årsredovisning
för
V15 Konsult & Investment AB
556750-3080

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Söderbaum, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för V15 Konsult & Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom primärt branscherna media, online och telecom samt investera i fastigheter och direkt i nystartade och små bolag.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, främst till följd av att bolaget kommit igång med sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	330	70	25	25
Resultat efter finansiella poster	278	8	0	-19
Soliditet (%)	76,2	77,4	78,5	74,2

Bolaget bedriver endast verksamhet i mindre omfattning och omsättningen varierar därför en del mellan åren utifrån hur mycket uppdrag som utförs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	727 482	113 517	940 999
Balanseras i ny räkning		113 517	-113 517	0
Årets resultat			280 005	280 005
Belopp vid årets utgång	100 000	840 999	280 005	1 221 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	840 999
årets vinst	280 005
	1 121 004
disponeras så att i ny räkning överföres	1 121 004
	1 121 004

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		330 000	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 000	70 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 181	-48 726
Personalkostnader	2	-9 297	-13 244
Summa rörelsekostnader		-48 478	-61 970
Rörelseresultat		281 522	8 030
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 548	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	115
Summa finansiella poster		-3 450	115
Resultat efter finansiella poster		278 072	8 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		78 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner		78 000	140 000
Resultat före skatt		356 072	148 145
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 067	-34 628
Årets resultat		280 005	113 517

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 400 286	1 203 834
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 286	1 203 834
Summa anläggningstillgångar		1 400 286	1 203 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		4 570	1 637
Summa kortfristiga fordringar		4 570	39 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 601	177 337
Summa kassa och bank		325 601	177 337
Summa omsättningstillgångar		330 171	216 474
SUMMA TILLGÅNGAR		1 730 457	1 420 308

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		840 999	727 482
Årets resultat		280 005	113 517
Summa fritt eget kapital		1 121 004	840 999
Summa eget kapital		1 221 004	940 999
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 000	200 000
Summa obeskattade reserver		122 000	200 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		266 875	251 538
Summa långfristiga skulder		266 875	251 538
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		73 136	18 261
Övriga skulder		42 443	4 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		120 578	27 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 730 457	1 420 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 203 834	1 203 834
Inköp	200 000	0
Försäljningar	-3 548	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 286	1 203 834
Utgående redovisat värde	1 400 286	1 203 834

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-266 875	-251 538
	-266 875	-251 538

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Danderyd

Jakob Söderbaum

Jakob Söderbaum

Verkställande direktör

2026-02-20